PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE 1º GRAU DA 5ª REGIÃO

SEÇÃO JUDICIÁRIA DE ALAGOAS
GABINETE DO JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO

ATO Nº 00002/2015

05/02/2015

O Dr. , Juiz Federal Diretor do Foro da SeçãoANDRÉ LUÍS MAIA TOBIAS GRANJA
Judiciária de Alagoas, no uso de suas atribuições,

CONSIDERANDO a existência de 02 (duas) vagas de estágio em Informática – Área de Sistema
de Informação na Sede da Seção Judiciária de Alagoas

RESOLVE:

I - Convocar os candidatos aprovado na Seleção de Estagiários em Informática – Área de Sistema de
, abaixo relacionados, para a apresentação dos documentos necessários à assinatura doInformação 2014

Termo de Compromisso de Estágio:

CLASSIFICAÇÃO NOME LOTAÇÃO
1º JESSICA LAIS DOS SANTOS ARAUJO MACEIÓ
2º MARLON CESAR BARBOSA LEITE MACEIÓ

II – Os candidatos deverão comparecer à Seção de Treinamento e Desenvolvimento no prazo de cinco
dias úteis, contados a partir da data de publicação deste ato, no horário das 13h às 18h;

III - Em caso de desinteresse, o candidato deverá informar por escrito a desistência temporária da vaga,
passando a figurar na última posição da lista de convocação.

DÊ-SE CIÊNCIA. CUMPRA-SE. REGISTRE-SE.

ANDRÉ LUÍS MAIA TOBIAS GRANJA
JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO

JUSTIÇA FEDERAL DE ALAGOAS

Disponibilizado no Diário Oficial Eletrônico nesta data.

Maceió/AL:

Nos termos do Art. 3, caput, da Resolução nº 29/2011 do TRF5, considera-se

publicado no dia útil imediatamente posterior ao da disponibilização.

05/02/2015